АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2020 г.

станица Петропавловская

№ 640

О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания части территории в станице Петропавловской Курганинского района

Руководствуясь статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования И застройки Петропавловского сельского поселения, утвержденных решением Совета Петропавловского сельского поселения Курганинского района от 24ноября 2017 года № 46 (с изменениями от 05.04.2019г.), решением Совета Петропавловского сельского поселения от 20 июня 2018 года № 68 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Петропавловском сельском поселении Курганинского района», Федеральным законом от б октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности постановляю:

1. Назначить на 25 ноября 2019 года в 10.00 часов проведение публичных слушаний по рассмотрению документации по проектам планировки и проектам межевания части территории Петропавловского сельского поселения Курганинского района:

а) части территории, ограниченная улицей Ленина и переулком Ленина в станице Петропавловской Курганинского района;

б)) части территории, ограниченной улицами Садовая и Карла Маркса и примыкающей к переулку Свободному в станице Петропавловской Курганинского района;

в) части территории, ограниченной улицами Карла Маркса и Хлебная и примыкающей к улице Степной в станице Петропавловской Курганинского района.

2. Определить место проведения публичных слушаний – станица Петропавловская, улица КИМ, 49 (зал заседаний администрации Петропавловского сельского поселения).

3. Опубликовать оповещение о проведение публичных слушаний по рассмотрению документации по проектам планировки и проектам межевания в средствах массовой информации - газете «Курганинские известия».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петропавловского сельского поселения в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Петропавловского сельского поселения (председателя комиссии по землепользованию и застройки Петропавловского сельского поселения) С.В. Ковалевскую.

> NAB. JOBCAC AHCKO

ОТДЕЛ

WIT + BUH3

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петропавловского сельского поселения ОБЩИЙ

С.М. Аникин

